
 Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 7/09, 
16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradonačelnik Grada Pule donosi 

O D L U K U
o donaciji informatičke opreme

I

Ovom Odlukom doniraju se tableti Huawei Mediapad T5 učenicima generacije školske 
godine 2019./2020. pulskih osnovnih škola, čija vrijednost s PDV-om iznosi ukupno 
23.162,50 kn. 

II

Donacijom iz točke I ove odluke nagrađuju se učenici kako slijedi: 
1. Martina Grabar, Osnovna škola Vidikovac Pula 
2. Raul Peruško, Škola za odgoj i obrazovanje Pula 
3. Matej Uka, Osnovna škola Monte Zaro Pula 
4. Petra Nađ, Osnovna škola Monte Zaro Pula
5. Lucija Puljić, Osnovna škola Tone Peruška Pula 
6. Matea Kegej,  Osnovna škola Centar Pula 
7. Marija Lišćuk, Osnovna škola Centar Pula 
8. Mark Marić, Osnovna škola Kaštanjer Pula
9. Lana Šterpin, Osnovna škola Veruda Pula 
10. Martina Špelić, Osnovna škola Veruda Pula 
11. Sergej Žiković, Osnovna škola Šijana Pula
12. Nikolina Kelava, Osnovna škola Šijana Pula
13. Stefani Vučković, Osnovna škola Šijana Pula
14. Una Ardalić, Osnovna škola Stoja Pula
15. Hana Poljak, Osnovna škola Stoja Pula
16. Luka Planinac, Osnovna škola Giuseppina Martinuzzi Pula
17. Silvija Licul, Osnovna škola Veli Vrh Pula

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:602-01/20-01/13
URBROJ:2168/01-04-02-0361-20-4
Pula, 06. listopada 2020.

                                                                                                            GRADONAČELNIK
                                                                                                                   Boris Miletić



O B R A Z L O Ž E N J E 

 

 

I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

 

Pravna osnova za donošenje Odluke o donaciji informatičke opreme je članak 61. 

Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 

2/20).    

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Grad Pula-Pola nabavio je 17 komada tableta kao prigodni poklon učenicima 

generacije osnovnih škola čiji je osnivač Grad Pula u školskoj godini 2019./2020. 

Ovom Odlukom nabavljeni tableti doniraju se učenicima generacije 2019./2020. 

pulskih osnovnih škola.  

 

III TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

 

Prijedlog odluke dostavljen je u prilogu.  

 

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

 Financijska sredstva potrebna za provedbu ovog akta osigurana su Proračunom Grada 

Pule za 2020. godinu u iznosu od 23.162,50 kn s PDV-om. 

 

 

                                                                                            P.O. GRADONAČELNIKA 

                                                                                    Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur.  


